
wijziging van de Verordening werkgeverscommissie gemeente West Betuwe 

2019 

Raadsbesluit 

  

De raad van de gemeente West Betuwe; 

  

gelet op artikel(en) 83, eerste lid, 107 tot en met 107e en 156 van de Gemeentewet en afdeling 10.1.2 

van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelezen het voorstel van het raadslid H. de Man; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen eerste wijziging van de Verordening werkgeverscommissie gemeente West Betuwe 2019 

  

Artikel 2 van de verordening werkgeverscommissie gemeente West Betuwe 2019 als volgt te wijzigen: 

Artikel 2 Samenstelling werkgeverscommissie 
1. De werkgeverscommissie bestaat uit een voorzitter - dat is de plaatsvervangend voorzitter van 

de raad - en vier andere leden afkomstig uit de raad, waarvan twee uit de coalitie en twee uit de 

oppositie. 2. 

2. De leden van de werkgeverscommissie worden door de raad uit zijn midden benoemd voor de 

duur van de zittingsperiode van de raad. 

3. In afwijking van het eerste lid, kan de gemeenteraad een ander raadslid benoemen als voorzitter 

van de werkgeverscommissie. 

4. Het lidmaatschap van de werkgeverscommissie eindigt: 

op eigen verzoek; het lid doet daarvan schriftelijk mededeling aan de raad; het ontslag gaat 

in als de opvolger door de raad is benoemd; 
a. 

b. als het lid aftreedt als lid van de raad; 

c. als de raad van oordeel is dat het lid niet langer geschikt is de functie van lid van de werk- 

geverscommissie te vervullen. 

5. De voorzitter van de raad kan worden uitgenodigd om in de vergadering van de werkgeverscom- 

missie aanwezig te zijn en eventueel optreden als adviseur. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juli 2022, nummer 2022/108, 

Griffier, 

Hans van der Graaff 

Voorzitter, 

Servaas Stoop 

Nr. 316445 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe 

Gemeenteblad 2022 nr. 316445 12 juli 2022 1 


